



ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Nº

2363



R.Q.Nº

FECHA:

25 de Octubre de 2021

CI:

26182C-2021

SOLICITUD PARA:

UNIDAD SOLICITANTE:

Cementerio Municipal

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:

Marcelo Quiñío Barahona Duran

NIT:

TEL. DE CONTACTO:

ITEM	CANT.	ESPECIFICO PRESUP.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	2	54107	und	- cebeta de base pintura blanca	\$ 145.00	\$ 290.00
2	2	54107	und	- pintura smalte c. amarillo	\$ 37.00	\$ 74.00
3	1	54107	galon	- pintura smalte c. negro	\$ 37.00	\$ 37.00
4	2	54107	galon	- pintura smalte c. verde	\$ 37.00	\$ 74.00
5	2	54107	galon	- pintura smalte c. rojo	\$ 37.00	\$ 74.00
6	3	54107	galon	- pintura smalte c. azul	\$ 37.00	\$ 111.00
7	3	54107	galon	- pintura smalte c. blanco	\$ 37.00	\$ 111.00
8	3	54107	galon	- solvente mineral	\$ 7.00	\$ 49.00
9	7	54107	galon	- Kit de bandejas, rodillo	\$ 4.80	\$ 19.20
10	4	54118	und	- Brocha 4"	\$ 2.50	\$ 10.00
11	4	54118	und	- Brocha 2"	\$ 1.50	\$ 6.00
12	4	54118	und	- Brocha 1"	\$ 0.80	\$ 3.20
13	4	54118	und	- Kit de pinceles N°. 1/12	\$ 5.00	\$ 20.00
14	4	54118	und	- disco cepa entorchado 9"	\$ 9.00	\$ 36.00
15	2	54118	und	- disco cepa entorchado 4"	\$ 6.00	\$ 12.00
16	4	54118	und	- cepillo alambre	\$ 2.75	\$ 11.00
17	4	54118	und	- Espátula	\$ 3.00	\$ 12.00
TOTAL						
REENTA:						
TOTAL LIQUIDO:						

TOTAL EN LETRAS:

LINEA DE TRABAJO:

FODES:

PROPIOS:

AUTORIZACIÓN MUNICIPAL ACUERDO:

ACTA:

FECHA DIA

MES

AÑO

ADMINISTRADOR DE CONTRATO U ORDEN:

Goie Rolando Rozales Mendoza

1) Sr. PROVEEDORES REQUERIMOS ESTRICTO CUMPLIMIENTO EN LA CALIDAD DE SERVICIO Y/O EQUIPO Y MATERIALES ESTABLECIDOS EN SU OFERTA DE LO CONTRARIO SE ANULARA LA PRESENTE.

2) AL FACTURAR HACER MENCIÓN AL NUMERO DE ORDEN O SU FACTURA NO SE RECIBIRA

3) ANOTAR EN LA FACTURA EL TIEMPO DE GARANTÍA O EMITIR CERTIFICADO (PARA EQUIPO)

4) ELABORAR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE TESORERÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA

5) EMITIR FACTURA DE ACORDE A COTIZACIÓN

6) USTED CUENTA CON TRES DÍAS MÁXIMO PARA LA ENTREGA DESPUÉS DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA LUGAR DE ENTREGA: BARRIO GUADALUPE, EDIF. No. 1 SAN LUIS LA HERRADURA, LA PAZ, SAN SALVADOR

F.

[Signature]
Jefe UACI



F.

[Signature]
Alcalde Municipal



F.

[Signature]
Administrador de Ordenes u Contrato



ALCALDÍA MUNICIPAL DE SAN LUIS LA HERRADURA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Nº

2366

R.Q.Nº

FECHA:

25 de Octubre de 2021

CI: 26182C-2021

SOLICITUD PARA:

UNIDAD SOLICITANTE:

Cementerio Municipal

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE:

Morcedo Duidio Barahora Duran

NIT:

TEL. DE CONTACTO:

ITEM	CANT.	ESPECIFICO PRESUP.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
18	5	54118	libra	- Alambre de amarrar	\$ 1.00	\$ 5.00
19	12	54111	balsa	- Cemento	\$ 9.00	\$ 108.00
20	2	54111	m ³	- Arena de rio	\$ 12.00	\$ 24.00
21	10	54112	und	- hierro 3/4" corrugado	\$ 4.00	\$ 40.00
22	7	54112	und	- hierro 1/4" corrugado	\$ 1.90	\$ 13.30
23	10	54112	und	- platina de 1" 3/16"	\$ 6.25	\$ 62.50
24	4	54118	und	- Electrodo delgado MT/12	\$ 6.00	\$ 24.00
25	5	54118	und	- disco de corte metal 9"	\$ 4.00	\$ 20.00
26	1	54118	und	- disco emmeril 9"	\$ 6.00	\$ 6.00
27	4	54118	und	- disco lija 4 1/2"	\$ 2.50	\$ 10.00
28	3	54107	galon	- galvate c. negro	\$ 32.00	\$ 96.00
29	7	54107	galon	- pintura smalt c. blanco	\$ 37.00	\$ 259.00
30	3	54110	galon	- gasolina	\$ 3.75	\$ 11.25
31	3	54112	und	- Tubo cuadrado 2x2" ch 14	\$ 32.00	\$ 96.00
32	1	54112	und	- hierro 3/8"	\$ 4.00	\$ 4.00
33	49	54112	und	- Tubo cuadrado galv. 1x1 ch 14	\$ 15.00	\$ 735.00
34	1	54112	und	- Angulo 2" x 1/8"	\$ 27.00	\$ 27.00
TOTAL						\$2,490.45

RENTA:

TOTAL LIQUIDO:

TOTAL EN LETRAS: Por mil Cuatrocientos noventa y cinco/100 dolares

LINEA DE TRABAJO: _____ FODES: _____ PROPIOS: _____

AUTORIZACIÓN MUNICIPAL ACUERDO: _____ ACTA: _____ FECHA DIA _____ MES _____ AÑO _____

ADMINISTRADOR DE CONTRATO U ORDEN: José Rolando Rozales Mendoza

- 1) Sr. PROVEEDORES REQUERIMOS Estricto cumplimiento en la calidad de servicio y/o equipo y materiales establecidos en su oferta de lo contrario se anulara la presente.
- 2) Al facturar hacer mención al numero de orden o su factura no se recibira
- 3) Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir certificado (para equipo)
- 4) Elaborar factura de consumidor final a nombre de Tesorería Municipal de San Luis La Herradura
- 5) Emitir factura de acorde a cotización
- 6) Usted cuenta con tres días máximo para la entrega después de recibida la orden de compra lugar de entrega: BARRIO GUADALUPE, EDIF. No. 1 SAN LUIS LA HERRADURA, LA PAZ SAN SALVADOR



F. _____
Alcalde Municipal



F. _____
Administrador de Ordenes u Contrato